

Årsredovisning

BrightRock AB

559356-9329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roni Kaya
2026-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och projektledning med ett särskilt fokus på kommersialisering inom sektorerna för förnybar energi och industriteknik. Genom hög teknisk expertis och strategisk rådgivning stöttar bolaget sina uppdragsgivare i övergången till hållbara energilösningar och effektiviseringen av industriella processer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	1 300 203	2 090 523	6 179 568	1 175 563
Resultat efter finansiella poster	212 623	197 383	777 291	269 815
Soliditet %	68	58	29	33

Bolaget har av strategiska och marknadsmässiga skäl valt att fokusera på konsultverksamheten för projektledning inom industriteknik, vilket lett till en lägre omsättning mot föregående år men med ett förbättrat resultat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	275 335	151 860	452 195
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		151 860	-151 860	0
- Årets resultat			166 749	166 749
- Belopp vid årets utgång	25 000	177 195	166 749	368 944

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 195
Årets resultat	166 749
Summa	343 944

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	343 944
Summa	343 944

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 300 203	2 090 523
Övriga rörelseintäkter	-53 197	53 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 247 006	2 143 723
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 069	-546 002
Övriga externa kostnader	-336 805	-491 890
Personalkostnader	-690 513	-908 233
Övriga rörelsekostnader	0	-658
Summa rörelsekostnader	-1 028 387	-1 946 783
Rörelseresultat	218 619	196 940
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	238	436
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 234	7
Summa finansiella poster	-5 996	443
Resultat efter finansiella poster	212 623	197 383
Resultat före skatt	212 623	197 383
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 874	-45 523
Årets resultat	166 749	151 860

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	400 750	347 363
Övriga fordringar	59 977	79 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 269	67 918
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>463 996</i>	<i>495 005</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	79 058	280 324
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>79 058</i>	<i>280 324</i>
Summa omsättningstillgångar	543 054	775 329
SUMMA TILLGÅNGAR	543 054	775 329

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	177 195	275 335
Årets resultat	166 749	151 860
<i>Summa fritt eget kapital</i>	343 944	427 195
Summa eget kapital	368 944	452 195
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 162	19 404
Skatteskulder	0	214 572
Övriga skulder	135 309	75 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 639	13 987
Summa kortfristiga skulder	174 110	323 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	543 054	775 329

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Roni Kaya

Roni Kaya

2026-02-16